


     
   


 [image: ]








    
        
            
                
            
        

        
        
            
                
                
                
            

        

        	[image: Úvod]
	[image: Napište nám]
	[image: Mapa stránek]

                                                     
        
                        CZ
            EUR
        

           
                      
                V košíku:    0 položky za:    
                
                
            0,- Kč            

            x
        

                	Úvod
	Encyklopedie značek
	Jak nakoupit 
	Jak na výživu?
	Trénink
	Diskuze
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Registrace
	Prihlášení
	Nákupní košík


        
          
            
              
              
              
              

              Zaslat zapomenuté heslo

            

          

       

    


    
        
          


            
                
                    Úvod > 
          
   Funkční prádlo »  Funkční prádlo SKINS »   »   




  
             
       
                    
          
              
                 
                 
                    
                  
                

                
              

              
              
                            
              
            

            
              	
Weider
	
OLIMP SPORT NUTRITION
	
HARBINGER
	
Alex
	
Ostatní
	
SUUNTO
	
Garmin
	
GoPro
	
SKINS
	
Drift Innovation
	
Rollerblade
	
SPEEDO
	
GizzMoVest
	
HAMAX
	
Bear Foot
	
Katsudo
	
Spartan
	
SS
	
Acra
	
Harrows
	
Brother
	
Effea
	
Butterfly
	
Dunlop
	
Bestway
	
SEDCO
	
LiveUp
	
Blizzard
	
SONA
	
INTEX
	
RICHMORAL
	
Ehang
	
MET
	
TRIMM
	
Twonee

      
                        

                        
                            Třídit dle:
                            názvu
kódu
od nejdražších
od nejlevnějších
nejnovějších


               
  					
                            Zobrazit:
                            12
24
48


                          
  
   

  					

    
        <                            
                                
                         
                                 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18                             

                            >                    
                        

                                

                    



           
        
      
       
    

  
      
  
  


 
          





			
                    
                        Náhradní segment na elektronické terče - Náhradní segment na el. terče

                        
                        Náhradní segment k elektronickým terčům                    

                  
                    
                                  
                  
                  [image: Zobrazit detail zboží: Náhradní segment na elektronické terče - Náhradní segment na el. terče (Příslušenství)]                    
            
                    			
                                Detail
                            
	Vaše cena:	10 Kč


                

                
			    
                 			
                    
                        Čelenka - 4 barvy

                        
                        výběr ze 4 barevných variant                    

                  
                    
                                  
                  
                  [image: Zobrazit detail zboží: Čelenka - 4 barvy (Další doplňky)]                    
            
                    	Běžná cena:	35 Kč	
                                Detail
                            
	Sleva	15 Kč
	Vaše cena:	20 Kč


                

                
			    
                 			
                    
                        ACRA G1806-40 pingpongové míčky 40 mm se švem

                        
                        doporučené pro nenáročnou rekreační hru                    

                  
                    
                                  
                  
                  [image: Zobrazit detail zboží: ACRA G1806-40 pingpongové míčky 40 mm se švem (Míčky)]                    
            
                    	Běžná cena:	30 Kč	
                                Detail
                            
	Sleva	9 Kč
	Vaše cena:	21 Kč


                

                
			    
                 			
                    
                        ACRA GM210 Potítka - 4 barvy

                        
                        sportovní potítka                    

                  
                    
                                  
                  
                  [image: Zobrazit detail zboží: ACRA GM210 Potítka - 4 barvy (Další doplňky)]                    
            
                    	Běžná cena:	40 Kč	
                                Detail
                            
	Sleva	15 Kč
	Vaše cena:	25 Kč


                

                
			    
                 			
                    
                        Koncovka na trekingové hole - kulatá

                        
                        univerzální gumové nástavce jsou vhodné na všechny ...                    

                  
                    
                                  
                  
                  [image: Zobrazit detail zboží: Koncovka na trekingové hole - kulatá (Trekingové hole)]                    
            
                    	Běžná cena:	32 Kč	
                                Detail
                            
	Sleva	6 Kč
	Vaše cena:	26 Kč


                

                
			    
                 			
                    
                        Koncovky na trekingové hole - botička

                        
                        Vhodné pro všechny druhy trekingových holí                    

                  
                    
                                  
                  
                  [image: Zobrazit detail zboží: Koncovky na trekingové hole - botička (Trekingové hole)]                    
            
                    			
                                Detail
                            
	Vaše cena:	26 Kč


                

                
			    
                 			
                    
                        ACRA G1807-40 míčky na stolní tenis 6 ks 40 mm

                        
                        vhodné pro rekreační hru                    

                  
                    
                                  
                  
                  [image: Zobrazit detail zboží: ACRA G1807-40 míčky na stolní tenis 6 ks 40 mm (Míčky)]                    
            
                    	Běžná cena:	35 Kč	
                                Detail
                            
	Sleva	8 Kč
	Vaše cena:	27 Kč


                

                
			    
                 			
                    
                        Náhradní plastové hroty k šipkám 50 ks 47002

                        
                        průměr 6 mm                    

                  
                    
                                  
                  
                  [image: Zobrazit detail zboží: Náhradní plastové hroty k šipkám 50 ks 47002 (Příslušenství)]                    
            
                    	Běžná cena:	40 Kč	
                                Detail
                            
	Sleva	12 Kč
	Vaše cena:	28 Kč


                

                
			    
                 			
                    
                        ACRA Shield G1801C-40 pingpongové míčky

                        
                        kvalitní míčky pro začínající závodní hráče ...                    

                  
                    
                                  
                  
                  [image: Zobrazit detail zboží: ACRA Shield G1801C-40 pingpongové míčky (Míčky)]                    
            
                    	Běžná cena:	45 Kč	
                                Detail
                            
	Sleva	16 Kč
	Vaše cena:	29 Kč


                

                
			    
                 			
                    
                        Nafukovací cestovní polštářek P52127

                        
                        o rozměrech 38 x 25 cm                    

                  
                    
                                  
                  
                  [image: Zobrazit detail zboží: Nafukovací cestovní polštářek P52127 (Cestovní polštáře)]                    
            
                    	Běžná cena:	45 Kč	
                                Detail
                            
	Sleva	16 Kč
	Vaše cena:	29 Kč


                

                
			    
                 			
                    
                        Potítka GM212

                        
                        sportovní potítka                    

                  
                    
                                  
                  
                  [image: Zobrazit detail zboží: Potítka GM212 (Další doplňky)]                    
            
                    	Běžná cena:	80 Kč	
                                Detail
                            
	Sleva	45 Kč
	Vaše cena:	35 Kč


                

                
			    
                 			
                    
                        Aerobic guma LiveUp 5 cm

                        
                        Pro aerobic, fitness a rehabilitace                    

                  
                    
                                  
                  
                  [image: Zobrazit detail zboží: Aerobic guma LiveUp 5 cm (Aerobic)]                    
            
                    			
                                Detail
                            
	Vaše cena:	35 Kč


                

                
			    
                 
  
  
  
  
    

    

      
        
          
            Třídit dle:

            
            
             názvu
kódu
od nejdražších
od nejlevnějších
nejnovějších


                            
                        
              
              Zobrazit:
              
              12
24
48


                            
              <              
                 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18               

              >                
          

        

      

      
      

              
  

	            

            


        

        
                    
            
                Produkty
                Značky
                

            

            

            
            Nabídka zboží

                  	AKČNÍ NABÍDKA ZBOŽÍ!!!
	Drony
	Garmin náramky a hodinky
	Funkční prádlo	Funkční prádlo SKINS	Pánské funkční prádlo
	Dámské funkční prádlo
	Dětské funkční prádlo




	Outdoorové aktivity
	Sporty
	Sporttestery
	Sportovní kamery
	Sportovní náčiní a doplňky
	Sportovní MP3 přehrávače
	Sportovní oblečení
	Sportovní výživa


            

            
            

            
            Prodávané značky

              	
              ACRA
            
	
              ALEX
            
	
              BEAR FOOT
            
	
              BESTWAY
            
	
              BLIZZARD
            
	
              BROTHER
            
	
              BUTTERFLY
            
	
              DRIFT INNOVATION
            
	
              DUNLOP
            
	
              EFFEA
            
	
              EHANG
            
	
              FIRST BIKE
            
	
              GARMIN
            
	
              GIZZMOVEST
            
	
              GOPRO
            
	
              HAMAX
            
	
              HARBINGER
            
	
              HARROWS
            
	
              INTEX
            
	
              KATSUDO
            
	
              LIVEUP
            
	
              MET
            
	
              OLIMP SPORT NUTRITION
            
	
              OSTATNí
            
	
              RICHMORAL
            
	
              ROLLERBLADE
            
	
              SEDCO
            
	
              SKINS
            
	
              SONA
            
	
              SPARTAN
            
	
              SPEEDO
            
	
              SS
            
	
              SUUNTO
            
	
              TRIMM
            
	
              TWONEE
            
	
              WEIDER
            

    
            
            
                

            

                        
                

            

            
      
                 

        
        
          

        

      






  






[image: Možno platit CETELEM]  













      
        

        
            
                              
               
              

              Platební
metody

            


            
                Kontakt


                
                    Trenink shop

                  SUN Professionals s.r.o.

                  Generála Šišky 2375/6

                  143 00 Praha 4 - Modřany

                  Czech republic

                
                    +420 608 975 933 nebo 241 400 491
                

            

            

        

        
            
                
                    Novinky

                    emailem
                

                
                    Zadejte svou adresu pro
                    zasílání informací o nových
                    produktech a slevách
                

                
                    
                        
                          
                          
                        

                        
                    

                

            

            
            
                

            

        

        

        


    


    
        	Ceny dopravy a plateb
	Půjčovna sportovních kamer
	Jak nakoupit
	Zásady ochrany soukromí
	Obchodní podmínky
	Kontakt


        


        
            Copyright © Trenink-shop.cz - SUN Professionals s.r.o. | webdesign web-evolution | RSS kanál zboží 
        

        Reklama: Žaluzie  |  Rolety  |  Markýzy  |  Pergoly  |  Sítě proti hmyzu  |  Slunečníky  |  Plachty  |  Slunolamy

    



    

  
    Produkt byl úspěšně vložen do košíku
  
                                                         
  Zavřít okno
  Nákupní košík

























[image: TOPlist]
 

